

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวงชนบท.รอ.๔๐๕๒ – บ้านนุดหลด ตำบลวาริสวัสดิ์ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

..ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๖๕.๐๐ เมตร (หรือพื้นที่คำนวณน้อยกว่า ๑.๗๒๕ ตร.ม.) ..

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๔,๗๑๔.๗๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลาง ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒แบบแสดงรายการปริมาณและราคา ประ.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑นายโกเมศ วาริสวัสดิ์ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒นายประจักษ์ กระพืดชัย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๗.๓นายทวีศักดิ์ ภาวระณช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

.....นายโกเมศ วาริสวัสดิ์

.....นายประจักษ์ กระพืดชัย

.....นายทวีศักดิ์ ภาวระณช

สรุปประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนลาดยาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 27 กรกฎาคม 2566

กิจกรรม

ปรับปรุงถนนลาดยาง

ประเภทงบประมาณ งบประจำปีประมาณ

2567

ประเภท

ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete

ลักษณะโครงการ

ปรับปรุงถนนลาดยาง

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รหัสสายทาง

อบจ.ร.

ชื่อสายทาง

ทางหลวงชนบท รอ.4052 - บ.กุหลาบ ด.วาริชภูมิ อ.พนมไพร จ.ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

214 /2567

ระยะทางตลอดสายทาง

0.000 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดผิวทาง

ชนิดผิวทาง

กว้าง

กว้าง

0.00

เมตร

เมตร

ปริมาณงาน

0.265

กม.

กม.

ผิวทางกว้าง

5.00

เมตร

เมตร

ช่วงที่ 1

ปรับปรุงถนน

กว้าง

เมตร

ระยะทาง

0.000

กิโลเมตร

(Recycle) ลูกวิ่ง

ช่วงที่ 2

ปรับปรุงถนน

กว้าง

เมตร

ระยะทาง

0.000

กิโลเมตร

(Recycle) ฟันลูก

ช่วงที่ 3

งานเสริมผิวทาง

กว้าง

5.00

เมตร

ระยะทาง

0.265

กิโลเมตร

รวม

0.265

กม.

รวม

0.265

กิโลเมตร

กิโลเมตร

กิโลเมตร

หรือในพื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,325.00 ตร.ม.

ที่	รายละเอียด	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างคนในหน่วยงาน	464,714.73	Factor F
2	ค่าจ้างคนนอกหน่วยงาน/ห้ผลตอบแทน	-	-
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	464,714.73	
สรุป	คิดเป็นเงิน(เงินที่เสนอหักหนี้ที่ขังหรือยืมยืมที่ขาดหรือขาด)	464,714.73	
	ระยะทางดำเนินการ	0.265	กม.
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ	351	บาท

ลงชื่อ

(นายโกเมศ วาริชภูมิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายประจักษ์ ภาระสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายทวีศักดิ์ ภาระกิจ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง
งานปรับปรุงประมาณ 2567

รหัสรายการ อบ.รบ.
ชื่อรายการ ทางหลวงชนบท รบ 4052 - บ.กุสุมาลย์ อ.สามโก้ จ.ร้อยเอ็ด
สถานที่ตั้ง ทางหลวงชนบท รบ 4052 - บ.กุสุมาลย์ อ.สามโก้ จ.ร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน 265 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าขนส่ง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าจ้าง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม			รวมค่าหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง										
	1.1 งานเทพื้นคอนกรีตบน	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานชุดผิวจราจร AC ชั้นผิวทับ	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 วัสดุเสริมแรงจากคอนกรีต	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 วัสดุเชื่อมตัวคอนกรีต หรือชนกันกับในชั้นผิวจราจร	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุเชื่อม(จากการเสริมตัว)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัสดุเชื่อม(จากการชน)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	หนา
	1.7 งานรองพื้นผิวจราจร	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	0.20 เมตร
	1.8 งานเสริมยางสังเคราะห์	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	0.20 เมตร
	1.9 งานเสริมยางสังกะสี (สีเทา)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานเสริมยางสังกะสี(สีเทา)รองพื้นผิวจราจร	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 วัสดุเสริมชั้น (สีเทา)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 งาน SKIN PATCH	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling ที่ทางจราจร	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	ชั้น 20 ซม.
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling ที่ทางไหล่รถ	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	ชั้น 20 ซม.
1.16 งาน Milling 5 cm.	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	Milling 5 cm.	
2	งานผิวจราจร										
	2.1 Prime Coat	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
2.2	Tack Coat	1,325	กย.21	4.71	7.41	12.12	16,059	1.3642	16.53	21,907.69	
2.3	Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)	1,325	กย.21	-	-	227.64	301,623	1.3642	310.55	411,474.10	4.00 ซม.
3	งานผิวไหล่รถ										
	3.1 Prime Coat	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
4	งานผิวทางเดิม										
	4.1 Prime Coat	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
4	Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)										
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานผิวจราจร										
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	60.00	กย.21	-	-	290.00	17,400.00	1.3642	395.62	23,737.08	
	5.2 วัสดุจราจร "โกลิธอน" สีเทอร์โมพลาสติก	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	5.3 Rubble Strip	1.00	กย.21	-	-	3,010.00	3,010.00	1.3642	4,106.24	4,106.24	
5.4	ทาสีจราจร	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานจราจรและเครื่องหมายจราจร										
	6.1 งานปรับปรุง										
	6.1.1 พลาสติกโกลิธอน	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.2 พลาสติกโกลิธอน	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.3 ป้ายจราจร	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.4 GUMAD PAUL	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้งป้ายจราจร										
	ป้ายถนน 03/2557	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายถนน 04/2557	1	กย.21	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62	
	ป้ายจราจรแบบ ม.1 - ม.27	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ ม.1	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ ม.3 - ม.36	-	กย.21	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดรวม							340,650.00		464,714.73	

ประมาณราคา